металлик, кузов (рама) № XTT315195F1000912, разрешенная маса (кг) 

2520, пробег от начала эксплуатации в соответствии с учетными 

документами 159 936 км.  

Условия 

проведения 

аукциона  

Возмещение затрат продавца по оказанию услуг по независимой оценке 

транспортных средств в сумме 249,78 руб. (двести сорок девять рублей 78 

копеек) с учетом НДС 20% по каждому Лоту. 

Начальная цена 

продажи 

Лот № 3: 15 960 р. (пятнадцать тысяч девятьсот шестьдесят рублей) с 

учетом НДС 20%. 

Лот № 4: 14 250 р. (четырнадцать тысяч двести пятьдесят рублей) с 

учетом НДС 20%. 

Сумма задатка  
Лот № 3: 1 596 р. (одна тысяча пятьсот девяносто шесть рублей) 

Лот № 4: 1 425 р. (одна тысяча четыреста двадцать пять рублей) 

Реквизиты для 

перечисления 

задатка 

BY44BLBB30120500833225001001 в Дирекции ОАО «Белинвестбанк»  по 

Гродненской области, код банка BLBBBY2X, УНП 500833225 

Шаг электронных 

торгов 
5% от начальной цены лота. 

Адрес и время 

окончания приема